
 
У К Р А Ї Н А 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 
від «13 » жовтня 2016 року                                               № 535 

        
 
 

Про внесення змін до рішення виконавчого  
комітету Кіровоградської міської ради   
від 21 жовтня 2014 року № 486 «Про  
затвердження Положення про комісію 
з питань захисту прав дитини та ії складу»  

 
Керуючись   ст.   140,  146   Конституції  України,  підпунктом  4  п. «б»  

ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  у зв’язку з 
кадровими змінами у складі виконавчих органів міської ради виконавчий 
комітет Кіровоградської міської ради 
 

   В И Р І Ш И В : 
 

 Внести зміни до рішення  виконавчого комітету Кіровоградської 
міської ради від 21 жовтня 2014 року № 486 “Про затвердження Положення 
про комісію з питань захисту прав дитини та її складу”, а саме: 

1) виключити зі складу комісії з питань захисту прав дитини 
Колодяжного Сергія Олександровича та Кокоша Сергія Вікторовича; 

2) призначити головою комісії з питань захисту прав дитини Дзюбу 
Наталію Євгеніївну, заступника міського голови з питань діяльності 
виконавчих органів ради; 

3) включити до складу комісії з питань захисту прав дитини Довгу 
Ольгу Василівну, інспектора сектора Кіровоградського відділу поліції 
Головного управління Національної поліції в Кіровоградській області 
капітана поліції (за згодою).  
  
   
Міський голова          А. Райкович 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Мосендз 24 37 05 



  


